

# Objednávka č.: 866270

## Odberateľ

Mesto Podolíneec  
Námestie Mariánske 3  
065 03 Podolíneec  
IČO: 00330132  
DIČ: 2020526189

## Dodávateľ

ENGO TATRY s.r.o.  
Jilemnického 412  
059 52 Veľká Lomnica  
IČO: 36448109  
IČ DPH: SK2020021069

Objednávka č.: 866270			
Vybavuje: Bc. Alena Závacká Telefón: 052/4391205 E-mail: poplatky@podolinec.eu	Dátum vystavenia: 21. 5. 2024	Dodacia lehota:	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás: záves kvetinový	108,00	ks	15,00 €	1 620,00 €
levandula	70,00	ks	3,50 €	245,00 €
aksamietnica	200,00	ks	0,60 €	120,00 €
petunia vista	700,00	ks	2,50 €	1 750,00 €
letničky 6 ks	22,00	ks	12,00 €	264,00 €
kvetináč kaskáda	2,00	ks	230,00 €	460,00 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>4 459,00 €</b>

Schvaľuje: Mgr. Michal Marhefka, MBA, primátor mesta